FONDAZIONE IRCCS CA® GRANDA

{ISPRDALYE MAGGIORE POLICLINIOD
P £ Pag.
v "\-‘L’l%v
; g“‘g i j 5o
DETERMINAZIONE 1, © S o dgb £ . Afin. 802/13 all. SA/Mb

PIANO Di ORGANIZZAZIONE AZIENDALE DELLA FONDAZIONE IRCCS CA’ GRANDA OSPEDALE
MAGGIORE POLICLINICO —~ UNITA’ OPERATIVA SEMPLICE DIPARTIMENTALE PEDIATRIA AD ALTA
INTENSITA’ DI CURA - AFFIDAMENTO INCARICO.

It Direttore Generale,

RICHIAMATA la deliberazione n. 50 del 23.11.2012 del Consiglio di Amministrazione della
Fondazione {RCCS con fa quale, ai sensi della vigente normativa nazionale e delle disposizioni
regionali, & stato approvato il Piano di Organizzazione Aziendale (POA) 2012-2014 della Fondazione
IRCCS Ca&’ Granda Ospedale Maggiore Policlinico;

DATO ATTO che detto POA & stato approvato dalla Giunta delia Regione Lombardia con
deliberazione n. IX/4641 del 28.12.2012;

RILEVATO, in particolare, che con il suddetto Piano di Organizzazione Aziendale & stata
disposta la soppressione delf’U.C.C. Pediatria 1, la cui direzione era stata provvisoriamente affidata
alla Prof.ssa Susanna ESPOSITO, istituendo contestualmente, in luogo della medesima, IUnita
Operativa Semplice Dipartimentale Pediatria ad Alta Intensita di Cura;

RILEVATQ al riguardo di confermare I'affidamento della nuova struttura di cui sopra nej
confronti della Prof.ssa Susanna ESPOSITO — Professore Associato settore MED/38 Pediatria
Generale e Specialistica dell’Universita degli Studi di Milano — in possesso delle necessarie capacita
e competenze di eccellenza sia per quanto riguarda attivita clinico-assistenziale che per guanio
riguarda ¥attivita scientifica;

Con i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore
Scientifico '

DETERMINA

1} di affidare la responsabilitd Unitd Operativa Semplice Dipartimentale Pediatria ad Alta

tntensita di Cura nei confronti della Prof.ssa Susanna ESPOSITO - Professore Associato

MED/38 Pediatria Generale e Specialistica dell’Universita degli Studi di Milano ~ a far tempo
dall’1.8.2013 e per la durata di tre anni.

IRCCS di notora pabblica

: Regicne

Sistema Sanitario FLombardia




FONDAZIONE IRCCS CAY GRANDA
OspEDALE MAGGIORE POLICLINICO

e
- o ; &g,
(o),
& &»f.-v‘d“ } Sy 5% A vy m
DETERMINAZIONE 1. ¥ 17 7 sol /4 1HE (117 AU g023all. SAMmb
LW

2] di dare atto che la spesa relativa al presente provvedimento ammonta a € 3.196,67 e che |2
stessa trovera copertura a carico dei sottoelencati conti:

Annc 2013
420110 € 2.333,33 costo annuo

£ 863,33 oneri e IRAP

IL DIRE ORE ”ENERALE
(o el MACCH)
| /
IL DIRETTORE SCIENTIFICO i IL DIRETTORE A i\MNlSTRAﬂVO
‘@Aszu 0)

{Prof. Pier Mannuccm MANNUCCD (Dott. Osvald

o - " ‘lv}
it glREﬂoﬁﬁ“S&

{Dr.ssa A a PAVAN

Procedimento presso 'UGC Risorse Umane

IRCCS di natura pubblea

Sistema Sonitaric




